Queritur, quare Missa sic nominetur, etsi in omni Sacrificio mittatur hostia? Respondet, Missa dicitur, quia mittitur cœlestis missus, Cœlestis ille missus (sicut exposit Innocentius) est magni consilii Angelus. Iste mittitur ad consecrandum, quia iste est Sacerdos invisibilis, qui consecrat, et confi-

cit hoc Sacramentum, ubicumque conficiatur. Confirmatque haec dicta auctoritate Hugonis de S. Victore p. IX, c. XIV, ita scribentis: Ipsa hostia sacra Missa vocari potest, quia transmissa est; primum scilicet a Patre, ut esset nobiscum; postea a nobis Patri, et apud Patrem pro nobis intercederet. Primum a Patre nobis mittitur per incarnationem; secundum a nobis Patri per passionem. Similiter in Sacramento: primum a Patre nobis per sanctificationem, qua nobiscum esse incepit; postea a nobis Patri per oblationem, qua pro nobis intercedit. Idem Seraphicus Doctor alibi de expositione Missae tractans, idipsum confirmat in haec verba: Dicitur autem Missa a mittendo, et representat legationem inter homines et Deum; Deus enim mittit Filium suum Christum in altari, et iterum mittit Ecclesiae fidelis eundem Christum ad Patrem, ut pro peccatoribus intercedat. S. BONAV. I. IV, sent. III, dist. I. n. 2.

DIVISIO. — Dividebatur olim in Sacrificium seu Missam *Catechumenorum* et *Fidelium*; quarum prior durabat usque ad oblationem (tunc enim Catechumeni exire jubebantur) posterior usque ad finem extendebatur. BERLINC. *in theat. vit. hum. hoc tit.*

EX SCRIPTURA.

QUALITAS. — In omni loco sacrificatur, et offertur nomini meo oblatio munda, quia magnum est nomen meum in Gentibus. MALACH. II, 14.

Calix benedictionis, cui benedicimus, nonne communicatio sanguinis Christi est? et panis, quem frangimus, nonne participatio corporis Domini est. I. COR. X, 16.

Omnis homo primum bonum vinum ponit, et, cum inebriati fuerint, tunc id, quod deterius: tu autem servasti bonum vinum usque adhuc. JOAN. II, 10.

Erit firmamentum in terra, in summis montium. Quem textam multi ex Hebraeo sic vertunt. Erit pugillus frumenti, vel erit placentina frumenti in capitibus Sacerdotum. IS. LXI, 16.

Habemus Altare, de quo edere non habent potestatem, qui tabernaculo deseruiunt. Graecus textus habet: Habemus Sacrificatorium. HEB. XIII, 10.

Hostiam et oblationem noluit, corpus autem aptasti mihi. Holocaustomata non tibi

placuerunt, tum dixi: Ecce venio, ut faciam voluntatem tuam; in qua voluntate sanctificati sumus per oblationem corporis Jesu Christi semel. *Idid.* 7.

Tradidit semetipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo, in odorem suavitatis. EPH. I, 2.